

رقابت ایران و آمریکا در بازار پسته جهان

[ad_1]

...، تمام نیازهای روزمره خود را تامین کند، در مقیاس جهانی نیز خودکفایی رویایی دست نیافتنی است، آنگونه که بسته ترین اقتصادهای جهان همچون کره شمالی نیز مجبورند سالانه میلیاردها دلار صرف واردات غله کنند، در غیر این صورت قادر به تامین قوت لایموت مردم خود نیستند. متأسفانه غفلت از این اصل بنیادین، باعث رشد بنگاه هایی شده که نه تنها قادر به رقابت در عرصه جهانی نیستند، ...

...: تجارت بین المللی پسته با تاثیرات منفی غیرمنتظره ای از تنش های بین ایران و آمریکا مواجه شده است. به گزارش بازتاب به نقل از بی بی سی انگلیسی، تجارت بین المللی پسته با تاثیرات منفی غیرمنتظره ای از تنش های بین ایران و آمریکا مواجه شده است. صنعت پسته جهان دارای گردش مالی چندین میلیارد دلار در سال است که با رشد محبوبیت جهانی پسته هر روز به ارزش ...

... اگر این امر در نشست ماه آینده اوپک تایید شود، تمدید کاهش تولید نفت ممکن است موجب افزایش قیمت نفت شود، و وضعیت مالی صنعت انرژی جهان و کشورهای وابسته به درآمدهای نفتی، از نیجریه گرفته تا برزیل، بهبود یابد. افزایش قیمت نفت به بن سلمان - که اوایل امسال به جای پسرعمویش به عنوان وارث تاج و تخت عربستان منصوب شد- کمک خواهد کرد تا رشد اقتصادی ...

...، وضع تحریم های مشابه می تواند به طور معناداری بر روند بهبود اقتصادی تاثیرگذار باشد. از آنجا که بخش مسکن دنباله رو و تابع شرایط کلان اقتصادی است، بدون رشد پایدار اقتصادی چشم انداز روشنی برای این بازار نیز نمی توان متصور بود. نکته مثبت در این میان آن است که سیاست خارجی دولت یازدهم، موجب شده است که خروج از برجام برای کلیه طرف های مقابل پرهزینه باشد. ...

...، مدت های مدیدی است که تهدید رقابت خودرو سازان داخلی با خودرو سازان بین المللی از طریق وضع تعرفه بالای واردات خودرو تبدیل به فرصت استفاده از بازار داخلی شده و از این طریق، چتر حمایتی مناسبی بر سر این صنعت گسترده شده است. از طرف دیگر در سه دهه

گذشته شاهد تولد شرکت های بزرگ و کوچکی بوده ایم که با اقدام به واردات خودرو و فروش آن ...

... این تنها نفت ایران نبود که به بازار بین المللی بازگشت، بلکه صادرات پسته نیز به بازارهای خارجی گسترش یافت. با این حال، این پیشرفت ممکن است با چالش هایی مواجه شود. مدتی پیش ترامپ، از صدور تاییدیه برجام خودداری کرد. برای صنعت پسته ایران، تهدید از دست دادن برجام و بازگشت تحریم ها، به قول حجت حسن سعدی، معاون رئیس انجمن پسته ایران، ...

... در حوزه صنعت پروژه های خوبی در استان در حال انجام است. یکی از تکالیف ما در سال گذشته واگذاری پروژه های عمرانی به بخش غیردولتی بود که بر این اساس باید در استان بیش از 500 پروژه واگذار می شد که ما توانسته ایم بیش از 300 پروژه را واگذار کنیم. ...

بازار جهانی روندی افزایشی طی کرده است. از حدود یکسال پس از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون رقابت شدیدی بین پسته کاران ایرانی و آمریکایی در سلطه بر بازار جهانی ایجاد شده است. اگر چه پسته به صورت مستقیم در تحریم های آمریکا علیه ایران قرار نداشت اما تحریم های بانکی از توسعه صادرات پسته ایران طی سال های گذشته جلوگیری کرده است. در شرایط کنونی که دونالد ترامپ سخنان زیادی علیه برجام ...

مند است و ما سعی می کنیم از این فرصت برای شتاب بخشیدن به رشد صنعت بازی استفاده کنیم. ***بازی های رایانه ای یکی از محبوب ترین سرگرمی های سال های اخیر به گزارش تسنیم، برای درک هرچه بهتر تأثیر هنر-صنعت بازی سازی در اقتصاد مقاومتی با عماد رحمانی و محمدمهدی بهفرراد هم، صحبتی کردیم تا نظرات آنها را جویا شویم. رحمانی در رابطه با تأثیر صنعت بازی بر اقتصاد مقاومتی بر این ...

درحالی که به صنعت کمک نمی کند چراکه مشمول آزادی تجارت است. از آنجایی که برای دستیابی به اقتصاد دانش بنیان باید شرایط لازم برای ابداع و نوآوری فراهم شود تا توانایی تبدیل ایده ها به محصولات از طریق سرمایه گذاری، به تولید محصولات جدید منجر شود، وجود محیط مناسب اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و قانونی برای سرمایه گذاری، تولید و تجارت، آموزش و تعلیم و تربیت یا سرمایه گذاری در

سرمایه انسانی، ...

90 درصد صادرات خدمات فنی و مهندسی در دست وزارت نیرو است که 80 درصد آن، مربوط به صنعت برق می شود بازارهای جدیدی برای صادرات محصولات شیلاتی پیش بینی شده است به طوری که ایران ظرفیت صادرات حدود 30 هزار تن محصولات آبی به روسیه را دارد. سامانه جامع تجارت ایران دارای دو حوزه داخلی و خارجی است. حوزه خارجی آن دارای سه بخش واردات، صادرات و ترانزیت است که در حال حاضر در حوزه واردات، ...

... بخشی از حوزه اثرگذاری این سنخ سفرها مرهون خط مشی گذاری مدیرانه است تا در نهایت، دستاورد این سفرها موجب بهبود و تقویت روابط دو کشور گردد. به نظر می رسد مهم ترین فرصت های سرمایه گذاری ایران بر صنعت گردشگری مذهبی به گونه عام و به طور اخص بر روابط ایران و عراق عبارت است از: ...

... به نقل از دنیای اقتصاد، در این میان، تنها عامل ریسک محیطی عبارت از نااطمینانی موجود در فضای سیاسی ناشی از رویکرد دولت و مجالس آمریکا نسبت به موضوع قرارداد هسته ای و نیز وضع تحریم های جدید علیه ایران است؛ عاملی که برداشت کلی فعالان بازار از برآیند آن در مقطع کنونی عبارت از عدم تاثیرگذاری جدی بر شریان اصلی منافع حاصل از برجام یعنی برقرار ماندن مسیر تجارت خارجی در زمینه صادرات نفت و سایر ...

... موضوع واردات خودرو و تغییر قوانین و دستورالعملهای وارداتی تاکنون منجر به عدم تعادل‌های مختلفی در بازار خودرو شده است، این در حالی است که بعد از بسته شدن سایت ثبت سفارش عملاً همه واردکنندگان اعم از رسمی و غیررسمی امکان ثبت سفارش جدید نداشته اند. از سوی دیگر در حال حاضر بر اساس آمارهای 6 ماهه تجارت خارجی کشور، حدود 40 هزار خودرو (با رشد قابل توجه نسبت به مدت ...

... این پرسش قابل طرح است که چرا ما تمایل به حضور در فرهنگ جهانی داریم، درحالی که نه محتوایی داریم و نه سیاست مشخص. در عین تناقض جهانی بودن و محلی بودن، دست و پا هم می زنیم که بیاییم. به نظر می رسد این تمایل ایران و نهادهای رسمی و غیر رسمی برای حضور در عرصه جهانی را باید از میلی ناخودآگاه به توسعه جهان ایرانی و تحقق ایران جهانی دانست که در کنه فرهنگ ایرانی در ...

رشد خود ادامه می دهند و سهمی مطلوب از بازار را به خود اختصاص

خواهند داد، اما چند دهه طول می کشد تا بتوانند بخشی خیره کننده از انرژی جهان را به خود اختصاص دهند. الناصر همچنین اعلام کرد، بنا بر پیش بینی آژانس بین المللی انرژی، شمار خودروهای برقی تا سال 2030 میلادی به 160 میلیون دستگاه می رسد، در حالی که مجموع خودروهای جهان در آن زمان 2 میلیارد دستگاه خواهد بود. ...

... از سوی دیگر رضانعلی صادق زاده - رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک- در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه بعد از دو سال طرح رجیستری آماده اجرا شده است، اظهار کرد: بعد از جلسات متعدد و فعالیت مشترک میان متصدیان اجرای طرح رجیستری، این طرح برای ساماندهی بازار تلفن همراه و جلوگیری از قاچاق اجرا می شود که متصدی اصلی آن وزارت ارتباطات و کمیته تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و ...

... انگلیس ها که خیالشان از بابت وجود حکومت قوی ضدکمونیستی در ایران راحت شده بود، مانعی ندیدند که رژیم رضاخان، بعضی از امتیازهایی را که بیگانگان در قرن نوزدهم گرفته بودند، لغو کند تا بدین وسیله، بر اعتبار خود بیفزایند. یکی از این امتیازها، کاپیتولاسیون بود که سال 1306 لغو شد تا آنکه در 37 سال بعد؛ یعنی سال 1343، حکومت پهلوی بار دیگر به چنین ذلتی تن سپرد. تعریف کاپیتولاسیون ...

... به گفته فعالان این بخش از ابتدای دولت یازدهم و در ادامه در دولت دوازدهم همواره مسوولان دولتی به خصوص متولیان وزارت صنعت، معدن و تجارت بر حل مشکل صنعت و تولید و برداشتن موانع از پیش روی ...

... ریشه در سیاست ها و عملکرد یک دهه گذشته دارد و با وجود اینکه گشایش های بعد از برجام فضای تنفسی برای برخی صنایع، به ویژه خودرو و صنایع شیمیایی ایجاد کرد ولی با این وجود صنعت کشور همچنان روزگار سختی دارد. بررسی آمار کارگاه های صنعتی نشان می دهد تعداد کارگاه های صنعتی بالای 100 نفر کارکن از تعداد 2018 کارگاه در 10 سال گذشته به تعداد 1942 کارگاه در سال 1395 رسیده است که نشان ...

... شمسی پور به رشد مسافرت های فرودگاهی در نیمه دوم سال 96 نیز اشاره کرد و گفت: تعامل هتل داران، آژانس ها و سازمان منطقه آزاد، برنامه ریزی سازمان منطقه آزاد برای پیشواز از یک میلیون

گردشگر، صندوق توسعه قشم، آمدن ایرلاین ها و چارتر کننده ها موجب افزایش سفرهای هوایی به قشم در نیمه دوم سال جاری شده است به گونه ای که ما در آخر مهر ماه 96 رشد 30 درصدی ...

- بسیار دیده ایم مشتریانی که جلوی دکه های مطبوعاتی تیتراها را خوانده اند اما آن روایت مشهور که مردم برای خرید روزنامه صف بایستند، این روزها منسوخ شده به نظر می رسد. ...

... با توجه به سیاست ها و حمایت های دولت، عرضه محصولات فولاد مبارکه به بازار داخل در سال 95 نسبت به سال 94 با رشد 42 درصدی همراه شد. همچنین عملکرد فولاد مبارکه در 6 ماهه اول سال 96 نسبت به مدت مشابه سال 95 حاکی از رشد 34 درصدی در تحویل محصول به مشتریان داخلی است. ...

...، چپس و اسنک و همچنین محصولات سلولزی بهداشتی را اعلام کرده بود. پس از آن، محمد شریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت دولت دوازدهم نیز به تعداد این کالاها افزود و با این کار بر تصمیم نعمت زاده صحه گذاشت. بخشنامه ای که 9 شهریورماه سال جاری از سوی او مبنی بر حذف برچسب قیمت از روی برخی از کالاها ابلاغ شد، حاکی از آن بود که گروه های کالایی انواع محصولات کارخانه ای ...

... تولید خودرو در ایران گران تمام می شود و برخلاف ادعای مدیران صنعت خودرو، مزیت اصلی ما در ایران نه تولید خودرو که تولید قطعات و نیز تجارت خودرو است. چیزی که از شواهد امر برمی آید، ما در شرایط انحصاری فعلی مزیت چندانی در زمینه تولید و صادرات خودروهای اروپایی و یا کره ای نداریم. پژو 2008 ساخت ایران که فعلا در ایران خودرو قیمتی 103 میلیونی دارد در بازار امارات در نمونه فول آپشن کمتر از 83 میلیون قیمت ...

افتاد و در نهایت توتال در سال 87، به بهانه ریسک بسیار زیاد سرمایه گذاری در ایران، دیسه کرد و از صنعت نفت و گاز کشورمان خارج شد. علاوه بر این، شرکت بدسابقه توتال با پرداخت رشوه به مقامات ایرانی موفق شده بود پروژه توسعه فازهای 2 و 3 پارس جنوبی در دولت اصلاحات و در اواسط دهه هفتاد را به دست بیاورد. بعدها این موضوع رسانه ای شد و این شرکت فرانسوی ضمن پذیرش این اتهام، به پرداخت جریمه 400 میلیون دلاری محکوم شد. ...

ظرفیت پنج میلیون تن در یکسال گذشته خبر داد و گفت: با بهره برداری از این واحدها، میزان تولید محصولات پتروشیمی کشور به 62

میلیون تن در سال افزایش یافته است. وی اظهار کرد: بهره برداری از این واحدها موجب توسعه و رونق صنایع پایین دستی پتروشیمی در کشور نیز شده است. وی با اشاره به صادرات 21 میلیون تن محصولات پتروشیمی طی یکسال گذشته اضافه کرد: ...

ad_2]]

Source link